版权声明承诺书

我，作为本次“魅力山水•有味崇阳”短剧大赛参赛者，在此以我个人的名义，郑重声明和承诺：
1、 我是该作品的合法著作权人，在法律允许范围内拥有对该作品的完全所有权。
2、 本作品是我独立创装的，未抄袭、不涉及侵犯他人合法权益的内容，也未违反任何现行法律法规。对于涉及他人作品的引用，我已获得合法授权或符合适用法律下的公平使用原则。
3、 我保证该作品没有以任何形式发布、销售、许可、转让或出版给任何第三方。
4、 若后续有任何权利转让或许可的事宜，我将仔细审查并履行相应的合同义务，并确保无论对方为何，都明确知晓并尊重该作品的原创性和版权归属。
5、 对于侵犯我作品版权的行为，我保留采取一切合法手段维护自己利益的全力，包括但不限于：追究法律责任、请求停止侵权行为、要求赔偿经济损失等。
特此声明。

日期：                 签名：